

# COPPA

## CLUB

### TAKEAWAY

GARLIC BREAD | VE 3.5

TRUFFLE & SMOKED MOZZARELLA ARANCINI 7

CRISPY FRIED SQUID 7  
sriracha mayo

BUTTERMILK FRIED CHICKEN 6.5  
chilli mayonnaise

COPPA VEGAN BURGER | VE 13.5  
plant-based patty, toasted seeded bun, vegan mozzarella, lettuce, tomato, skinny fries

COPPA BURGER 13.5  
British beef patty cooked pink\*, toasted seeded bun, mature cheddar, tomato, lettuce, burger sauce, skinny fries  
**ADD** smoked bacon 2

CORN-FED HALF CHICKEN 15  
half chicken grilled on the plancha, rocket & daterini tomato salad, parmesan, skinny fries

SUPER GREENS AND SEEDS | VG 9.5  
mixed leaves, broccoli, beetroot, quinoa, toasted seeds, chilli, house dressing  
**ADD** halloumi 4 chicken 4.5

BUDDHA BOWL | VG 11.5  
tenderstem broccoli, grains, rocket, soft boiled egg, tahini dressing  
**ADD** halloumi 4 chicken 4.5

HOUSE SALAD | VG 5  
toasted seeds, avocado, house vinaigrette

SKINNY FRIES | VG 3.5

### HAND-STRETCHED PIZZA

MARGHERITA BUFFALA | VG 9  
tomato, buffalo mozzarella, basil, olive oil

COPPA HOT 12.5  
tomato, buffalo mozzarella, spicy salami, nduja

PUGLIESE | VG 13  
burrata, olives, smoked mozzarella, tenderstem broccoli, oregano, chilli, garlic oil

PARMA HAM 13.5  
tomato, buffalo mozzarella, rocket, prosciutto

**ADD**  
OLIVES, EGG, FRESH CHILLI, CAPERS 2  
SPICY SALAMI, NDUJA, PROSCIUTTO 3 BURRATA 4

VEGETARIAN | VG VEGAN | VE CONTAINS NUTS | N

\*Burgers cooked rare and medium rare carry a higher risk of food poisoning. Unlike a steak, a burger needs to be cooked through to reduce that risk. The Food Standards Agency recommends that children, pregnant women and anyone with a weaker immune system have their burgers well done. Please ask us for more information.

Please scan the QR code for our full allergen information.

[www.coppaclub.co.uk](http://www.coppaclub.co.uk) @coppaclub @coppaclub

f / wearecoppaclub Log on to COPPA-FI for our super-fast wifi



\*Please note that all alcohol sales must be pre-ordered over the phone or via the QR code on the door.

## SPARKLING

	BOTTLE
PROSECCO EXTRA DRY Vetriano, Veneto, Italy, 11.5%	<b>28.50</b>
ROSÉ SPUMANTE Ca di Alte, Veneto, Italy, 11%	<b>29.95</b>
PIPER HEIDSIECK NV Champagne, France, 12%	<b>49.95</b>
BOLLINGER Special Cuvée, Champagne, France, 12.5%	<b>63.95</b>

## ROSÉ

	BOTTLE
GRENACHE ROSÉ Petit Papillon, Languedoc, France, 2019, 13%	<b>19.95</b>

## WHITE

	BOTTLE
PINOT GRIGIO Scarpetta, Veneto, Italy, 2018, 12.5%	<b>19.95</b>
SAUVIGNON BLANC Alasia, Piedmont, Italy, 2018, 13%	<b>22.45</b>
VIIGNIER Domaine De Vedilhan, Languedoc, France, 2018, 13%	<b>23.95</b>
PICPOUL DE PINET L'Ormarine Duc de Morny, Languedoc, France, 2018, 12.5%	<b>26.95</b>
PINOT GRIGIO Colterenzio, Alto Adige, Italy, 2018, 13%	<b>29.95</b>
SAUVIGNON BLANC 'SPITFIRE' Kim Crawford Marlborough, New Zealand, 2019, 14.5%	<b>35.95</b>
GAVI DI GAVI Lugarara, Piedmont, Italy, 2019, 13%	<b>38.95</b>

## RED

	BOTTLE
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO Scarpetta, Abruzzo, Italy, 2017, 13%	<b>19.95</b>
RIOJA Vega Piedra, Spain, 2018, 13%	<b>21.95</b>
MERLOT Araldica, Veneto, Italy, 2018, 12.5%	<b>24.95</b>
MALBEC Pablo Y Walter, Mendoza, Argentina, 2018, 13.5%	<b>26.95</b>
PINOT NOIR 'El Infiernillo', Casablanca Vallay, Chile, 2017, 13.5%	<b>29.95</b>
MALBEC Amalaya, Calchaqui Valley, Argentina, 2018, 14%	<b>35.95</b>

## BEER & CIDER

bottled beers / ciders

MORETTI 330ml <b>4.6%</b>	<b>4.25</b>
CURIOUS BREW APPLE CIDER 330ml <b>5.2%</b>	<b>4.50</b>
BIG DROP PALE ALE 330ml <b>non-alcoholic</b>	<b>3.95</b>
BITBURGER DRIVE 330ml <b>0.05%</b>	<b>3.95</b>

## SOFTS

DIET COKE 330ml	<b>2.75</b>
COKE 330ml	<b>2.95</b>
SAN PELLEGRINO 330ml aranciata/limonata	<b>2.60</b>
BELU STILL / SPARKLING large	<b>3.95</b>
BELU STILL / SPARKLING small	<b>2.20</b>

Visit [www.coppaclub.co.uk](http://www.coppaclub.co.uk) for full details.

Wine vintages correct at time of printing, for accurate vintage please ask.

If you suffer from nut or any other allergies please ask a waiter for more information. Due to the presence of nuts and gluten in some products there is a small possibility that nut and gluten traces may be found in any menu item. Not all ingredients are shown in the dish descriptions. Olives may contain stones and fish may contain bones. Non gluten recipes are made with no gluten containing ingredients. We accept all major credit cards. Our prices include Value Added Tax at the current rate.